
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.53.2019
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 24 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok w zakresie wydatków związanych z zmianami pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w ramach działu w zakresie wydatków

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869.) w związku z §10 pkt. 2 uchwały Nr III/19/2018 Rady Gminy Sośno z dnia 27 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się budżet Gminy Sośno na 2019 rok, przyjęty uchwałą Nr III/19/2018 Rady Gminy Sośno 
z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok, zwanej dalej „uchwałą budżetową”, 
poprzez zwiększenie dochodów związanych z zmianami kwot dotacji w taki sposób, że budżet po zmianach po 
stronie dochodów wynosi 25 642 946,92 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 22 589 318,07 zł, w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków 
bieżących realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy 
Spójności w kwocie 0;

2) dochody majątkowe w kwocie 3 053 628,85 zł, w tym:

a) ze sprzedaży majątku w kwocie 62 500,00 zł,

b) dotacje i środki na finansowanie inwestycji realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 2 990 042,85zł.

2. Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w wydatkach poprzez zmiany pomiędzy rozdziałami 
i paragrafami wydatków w taki sposób, że budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi 27 392 946,92 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 22 220 891,90 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 5 172 055,02 zł; z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
5 172 055,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1 do uchwały budżetowej;

2. Określa się:

1) wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 5 310,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały 
budżetowej;

2) wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 4 615 591,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały 
budżetowej.

3. Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Załącznik nr 3, 3.1, 4 i 5 do uchwały budżetowej pozostają bez zmian.

§ 3. 1. Zmienia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 6 415 413,07 zł.

2. Zmienione dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

3. Załączniki nr 11 i 12 do uchwały budżetowej otrzymują odpowiednio brzmienie załączników nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zmieniony podział wydatków budżetowych w układzie dział, rozdział, paragraf, według jednostek 
organizacyjnych, określa załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sośno oraz 
ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sośno.

Id: 3F6D13E5-A232-4490-ABC6-B523AD4B9344. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 3F6D13E5-A232-4490-ABC6-B523AD4B9344. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 325 629,37Oświata i wychowanie 0,00 14 514,91 340 144,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80153 32 307,37
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 14 514,91 46 822,28

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 32 307,37 0,00 14 514,91 46 822,28

852 547 403,45Pomoc społeczna 0,00 7 603,00 555 006,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85228 67 309,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 7 603,00 74 912,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 50 059,00 0,00 7 603,00 57 662,00

22 567 200,16razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 22 117,91 22 589 318,07

majątkowe

Id: 3F6D13E5-A232-4490-ABC6-B523AD4B9344. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

3 053 628,85razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 990 042,85 0,00 0,00 2 990 042,85

0,00 0,00 3 053 628,85

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 25 620 829,01

2 990 042,85
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 990 042,85

0,00 25 642 946,9222 117,91

Id: 3F6D13E5-A232-4490-ABC6-B523AD4B9344. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 178 579,37 8 178 579,37 7 337 939,37 6 138 686,00 1 199 253,37 579 000,00 261 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 514,91 14 514,91 14 514,91 0,00 14 514,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 193 094,28 8 193 094,28 7 352 454,28 6 138 686,00 1 213 768,28 579 000,00 261 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 32 307,37 32 307,37 32 307,37 0,00 32 307,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 514,91 14 514,91 14 514,91 0,00 14 514,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 822,28 46 822,28 46 822,28 0,00 46 822,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 319,85 319,85 319,85 0,00 319,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 143,69 143,69 143,69 0,00 143,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 463,54 463,54 463,54 0,00 463,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek0

przed zmianą 31 987,52 31 987,52 31 987,52 0,00 31 987,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 371,22 14 371,22 14 371,22 0,00 14 371,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 358,74 46 358,74 46 358,74 0,00 46 358,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 594 204,45 1 594 204,45 1 154 390,38 681 634,00 472 756,38 260,00 439 554,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 603,00 7 603,00 7 603,00 7 153,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 601 807,45 1 601 807,45 1 161 993,38 688 787,00 473 206,38 260,00 439 554,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 306 548,00 306 548,00 303 368,00 280 681,00 22 687,00 0,00 3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 603,00 7 603,00 7 603,00 7 153,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 314 151,00 314 151,00 310 971,00 287 834,00 23 137,00 0,00 3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe0

przed zmianą 46 132,00 46 132,00 46 132,00 46 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 153,00 7 153,00 7 153,00 7 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 285,00 53 285,00 53 285,00 53 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 610,00 2 610,00 2 610,00 0,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 25 660,00 25 660,00 2 660,00 2 360,00 300,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -200,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 660,00 25 660,00 2 360,00 2 160,00 200,00 23 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 25 660,00 25 660,00 2 660,00 2 360,00 300,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -200,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 660,00 25 660,00 2 360,00 2 160,00 200,00 23 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych 0

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 3F6D13E5-A232-4490-ABC6-B523AD4B9344. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe0

przed zmianą 2 360,00 2 360,00 2 360,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 160,00 2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 27 370 829,01 22 198 773,99 14 158 302,02 8 979 432,16 5 178 869,86 1 630 440,00 6 264 721,07 5 310,90 0,00 140 000,00 5 172 055,02 5 172 055,02 4 615 591,02 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -200,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 417,91 22 417,91 22 117,91 7 153,00 14 964,91 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 392 946,92 22 220 891,90 14 180 119,93 8 986 385,16 5 193 734,77 1 630 440,00 6 265 021,07 5 310,90 0,00 140 000,00 5 172 055,02 5 172 055,02 4 615 591,02 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 3F6D13E5-A232-4490-ABC6-B523AD4B9344. Podpisany Strona 2



Załacznik nr 3 do zarzadzenia
Nr RO.0050.53.2019  Wójta Gminy Sośno

z dnia  24 lipca 2019 roku.

Zmieniony plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:24-07-19
Zlecone

Stan na
dzień:10-07-19

Zmiana

Zlecone Zlecone

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

14 514,9132 307,37 46 822,28

32 307,3780153 Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

14 514,9146 822,28
801 14 514,91Oświata i wychowanie 32 307,37 46 822,28

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 603,0050 059,00 57 662,00

50 059,0085228 Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

7 603,0057 662,00
852 7 603,00Pomoc społeczna 51 353,45 58 956,45

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 22 117,916 393 295,16 6 415 413,07

Id: 3F6D13E5-A232-4490-ABC6-B523AD4B9344. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia
Nr RO.0050.53.2019 Wójta Gminy Sośno 

z dnia 24 lipca 2019 roku

Zmieniony plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowj

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:24-07-19
Zlecone

Stan na
dzień:10-07-19

Zmiana

Zlecone Zlecone

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143,69319,85 463,54
4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek
14 371,2231 987,52 46 358,74

32 307,3780153 Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

14 514,9146 822,28
801 14 514,91Oświata i wychowanie 32 307,37 46 822,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 153,0046 132,00 53 285,00
4300 Zakup usług pozostałych 450,002 160,00 2 610,00

50 059,0085228 Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

7 603,0057 662,00
852 7 603,00Pomoc społeczna 51 353,45 58 956,45

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 22 117,916 393 295,16 6 415 413,07

Id: 3F6D13E5-A232-4490-ABC6-B523AD4B9344. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do zarządzenia
Nr RO.0050.53.2019 Wójta Gminy Sośno

z dnia 24 lipca  2019 roku

Zmieniony podział wydatków budżetowych według jednostek organizacyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:24-07-19
Ogółem

Stan na
dzień:10-07-19

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143,69319,85 463,54
143,69Urząd Gminy Sośno 319,85 463,54

4240 Zakup środków dydaktycznych i
książek

14 371,2231 987,52 46 358,74
6 000,82Szkoła Podstawowa  Sośno 13 356,65 19 357,47
5 754,07Szkoła Podstawowa  Wąwelno 12 807,45 18 561,52
2 616,33Szkoła Podstawowa

Przepałkowo
5 823,42 8 439,75

32 307,3780153 Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

14 514,9146 822,28
801 14 514,91Oświata i wychowanie 8 178 579,37 8 193 094,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 153,0046 132,00 53 285,00
7 153,00GOPS Sośno 46 132,00 53 285,00

4300 Zakup usług pozostałych 450,002 160,00 2 610,00
450,00GOPS Sośno 2 160,00 2 610,00

306 548,0085228 Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

7 603,00314 151,00
852 7 603,00Pomoc społeczna 1 594 204,45 1 601 807,45

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

300,000,00 300,00
300,00Urząd Gminy Sośno 0,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -200,002 360,00 2 160,00
-200,00Urząd Gminy Sośno 2 360,00 2 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -100,00300,00 200,00
-100,00Urząd Gminy Sośno 300,00 200,00

25 660,0092605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej

0,0025 660,00
926 0,00Kultura fizyczna 25 660,00 25 660,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 22 117,9127 370 829,01 27 392 946,92

Id: 3F6D13E5-A232-4490-ABC6-B523AD4B9344. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr RO.0050.53.2019 Wójta Gminy Sośno z dnia 24 lipca 2019 roku
w sprawie zmian budżetu Gminy Sośno na 2019 rok

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany:

- dział 801 rozdz. 80153 § 2010 – zwiększa się o kwotę 14 514,91 zł na podstawie otrzymanej dotacji
celowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe

(Decyzja Wojewody Kujawsko Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.51.2019).

- dział 852 rozdział 85228 § 2010 zwiększa się o kwotę 7 603,00 zł na podstawie otrzymanej dotacji
celowej z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

(Decyzja Wojewody Kujawsko-pomorskiego Nr .WFB.I.3120.3.51.2019).

W planie dochodów wprowadzono zwiększenia w związku z czym dochody ogółem zmieniły się z kwoty
25 620 829,01 zł na kwotę 25 642 946,92 zł.

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany:

- dział 801 rozdział 80153 w tym:

§ 4210 – zwiększa się wydatki o kwotę 143,69 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów papierniczych,

§ 4240 – zwiększa się wydatki o kwotę 14 371,22 zł z przeznaczeniem na zakup podręczników dla
uczniów na rok szkolny 2019/2020;

- dział 852 rozdział 85228 w tym:

§ 4170 – zwiększa się wydatki o kwotę 7 153,00 zł z przeznaczone na wynagrodzenie bezosobowe,

§ 4300 – zwiększa się wydatki o kwotę 450,00 zł z przeznaczeniem na zakup specjalistycznych usług
rehabilitacyjnych;

- dział 926 rozdz. 92605 w tym:

§ 3030 - zwiększa się wydatek o kwotę 300,00 zł z przeznaczeniem na obsługę sędziowską w meczach
eliminacyjnych piłki nożnej mężczyzn w IOSW Sępólno Krajeńskie 2020,

§ 4170 - zmniejsza się o kwotę 200,00 zł wydatki przeznaczona na wynagrodzenie bezosobowe tj.
koszenie boisk Sośno i Szynwałd,

§ 4210 - zmniejsza się o kwotę 100,00 zł wydatki przeznaczona na zakup materiałów i wyposażenia -
zakup trawy, herbicydów na boisko Szynwałd.

W planie wydatków wprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym wydatki ogółem
zmieniły się z kwoty 27 370 829,01 zł na kwotę 27 392 946,92 zł.

Informuje, że w zarządzeniu Nr RO.0050.52.2019 Wójta Gminy Sośno z dnia 10 lipca 2019 r. wystąpił
błąd pisarski w § 1.pkt 1 wpisano:

Zmienia się budżet Gminy Sośno na 2019 rok, przyjęty uchwałą Nr III/19/2018 Rady Gminy Sośno
z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok, zwanej dalej „uchwałą budżetową”,
poprzez zwiększenie dochodów związanych z zmianami kwot dotacji w taki sposób, że budżet po zmianach
po stronie dochodów wynosi 25 607 472,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia,
z tego: 

a powinno być :

Zmienia się budżet Gminy Sośno na 2019 rok, przyjęty uchwałą Nr III/19/2018 Rady Gminy Sośno
z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok, zwanej dalej „uchwałą budżetową”,
poprzez zwiększenie dochodów związanych z zmianami kwot dotacji w taki sposób, że budżet po zmianach
po stronie dochodów wynosi 25 620 829,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia,

Id: 3F6D13E5-A232-4490-ABC6-B523AD4B9344. Podpisany Strona 1



z tego: 

Powyższy błąd pisarski koryguje niniejsze zarządzenie.

Deficyt budżetu nie zmienił się i wynosi 1 750 000,00 zł.

Deficyt zostanie sfinansowany przychodami: z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym
w kwocie 1 750 000,00 zł;

Id: 3F6D13E5-A232-4490-ABC6-B523AD4B9344. Podpisany Strona 2


	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	926 - Kultura fizyczna

		2019-07-23T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




